
 

株式会社池田模範堂様より 

商品：ヒビケアＰＲＥＶＥＮＴ 

 

少量でも伸びがよくつけ感はさらさらです。 

手に張りが出てしわがなくなった感じがしました。 

無香料で嫌なベトベト感も残りませんが保護され

た感が持続し安心です。 

ひび割れ予防に継続して使用したいと思います。 

チューブタイプで大きさもさほど良く持ち運びに

も便利だと感じました。 

皆さんも出非試してみてください。 

今回は、温かいご支援をありがとうございました！ 

 

薬用ハンドクリーム 

この度、株式会社池田模範堂様から「ヒビケアプリベント」120 本をご寄付して頂

きました！ 

新型コロナウイルス感染症が拡大する中、心温まるご寄付をいただきまして心より

感謝しお礼申し上げます。大切に使わせていただき引き続き信頼いただける介護提

供に務めてまいります。 


